БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Строитель

uN , O**af е 2019 год N9 r'$/-/-
,/

О назначении ответственных за ввод
данных по документам стратегического
планирования в ГАС <<УправлеЕие)>

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года Js 172_Фз
<О стратегическом планировании в РФ>>, в целях закрепления персональной
ответственности за ввод данных по документам стратегического планирования

федеральную государственную автоматизированную систему
<<Управление):

1. Назначить ответственных исполнителей за ввод данных по документам

в
гАс

стратегического планирования в федеральную
автоматизированную систему ГАС кУправление)>, согласно

Глава администрации
Яковлевского городского округа

гQ9ударственную
приложению.

2. ОтделУ информационных технологий и связи с общественностью
(Скачков А.н.) разместить настоящее распоряжение на официzIJIьном сайте
органов местного самоуправления Яковлевского
<<Стратегическое планирование)).

городского округа в рilзделе

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации руководителя аппарата главы администрации
КудлУ Н.Е. И исполняЮщегО обязаннОсти заместитеJUI главы администрации по
экономическому и инвестиционному развитию Жученко А.В.

Приложение
к распоряжению администрации
Яковлевского городского округа
от <_Щ>_а4&цrd/L-L 2019 года

список ответственных исполнителей
за ввод данных документов стратегического планирования

в ГАС <<Управление>

ль
пlп

наименование
муниципальной программы

ответственные исполнители за
ввод данных

1

обеспечение безопасности
жизнедеятельности
населения на территории
Яковлевского городского
округа

Рахимбердин Руслан Астахович -
начальник службы муниципальной
сц)ажи управления безопасности

администрации Яковлевского
городского округа

2
Развитие образования в
Яковлевском городском
округе

Пересыпкина Елена Халимовна -
программист МЩОКО управления

образования администрации
Яковлевского городского округа
Соколова Ирина Олеговна -

программист централизованной
бухгалтерии управления образования

администрации Яковлевского
городского округа

3
Социальная поддержка
граждан в Яковлевскtiм
городском округе

Полуляхова Мария Сергеевна -
заместитель начzшIьника управления

социaльной защиты населения
администрации Яковлевского

городского округа
Смердова Наталья Григорьевна -

главный специ€tлист отдела по работе
сiмалообеспеченным населением и
|ражданами льготных категорий
управления социrtльной защиты

н ас елени я администр ации
Яковлевского городского округа

ль
пlп

наименование
муниципальной программы

ответственные исполнители за
ввод данных

4
Развитие культуры и
искусства в Яковлевском
городском округе

1112ц6здлова Елена Васильевна -
методист МБУК Яковлевский центр
культурного рчlзвития <<Звездный>>

5

Развитие молодежной
политикио физической
культуры и спорта
Яковлевского городского
округа

Маракина Анна Сергеевна -
ведущий специiLпист отдела по делам
молодежи управления по культуре,

спорту и молодежной политике
адм и ни стр ации Яковл ев с к о го

городского округа

6

Развитие экономцческого
потенциала и формирование
благоприятного
предпринимательского
климата в Яковлевском
городском округе

Кириллова Елена Петровна -
начальник отдела экономического

рitзвития управления экономического
развития администр ации

Яковлевского городского округа

7

Обеспечение доступным и
комфортным жильём и
коммунальными услугами
жителей Яковлевского
городского округа

Сивальнева Светлана Сергеевна -
заместитель начальника управления

ЖКХ, транспорта и ТЭК
администрации Яковлевского

городского округа

8

Транспортная сеть и
дорожная инфраструктура
Яковлевского городского
округа

Гребеников Альберт Евгеньевич
директор МКУ <<Управление
социчшьного строительства

Яковлевского городского округа)

9

обеспечение населения
Яковлевского городского
округа информацией и
развитие информационного
общества

Скачков А"дрей Николаевич -
нач€шьник отдела информационных .

технологийи связи с
общественностью управления

проектами, массовыми
]] коммуникациями и

lинФормационными технологиями
администр ации Яковлев ского

городского округа

l

ль
п/п

наименование
муниципальной программы

ответственные исполнители за
ввод данных

10

Формирование современной
городской среды на
территории Яковлевского
городского округа

Сивальнева Светлана Сергеевна -
заместитель начальника управления

ЖКХ, транспорта и ТЭК
администрации Яковлевского

городского округа

11

Развитие общественного
самоуправления на
территории Яковлевского
городского округа на 2019-
202l годы

ремпель Юлия Валентиновна -
наччшьник отдела бережливого

управления и проектной
деятельности управления проектами,

массовыми коммуникациями и
информационными технологиями

администрации Яковлевского
городского округа

|2

Стратегия социально-
экономического развития
муниципального района
<<Яковлевский район>>
Белгородской области до 2025
года

Кириллова Елена Петровна -
начiLпьник отдела экономического

развития управления экономического
развития администр ации

Яковлевского городского округа

13

План мероприятий по
реализации Стратегии
социально _ экономического
развития муниципального
района <<Яковлевский район>>
Белгородской области на
период до2020 года

Кириллова Елена Петровна -
начальник отдела экономического

рrlзвития управления экономического
рuввития администрации

Яковлевского городского округа

l4
Бюджетный прогноз
Яковлевского городского
округа на долгосрочный
период

Кальницкий Андрей Сергеевич -
заместитель начальника управления

финансов и нzLлоговой политики
администрации Яковлевского
городского округа - начzUIьник

бюджетного отдела
Иваницкая Яна Николаевна -
главный специчшист бюджетного

отдела управления финансов и
нilлоговой политики администрации

Яковлевского городского округа

л}
п/п

наименование
муниципальной программы

ответственные исполнители за
ввод данных

15
Прогноз социально-
экономического развития
Яковлевского городского
округа на 2019 - 202l годы

Кириллова Елена Петровна -
наIm,пьник отдела экономического

рiввития управления экономического
рitзвитиrl администрации

Яковлевского городского округа
Белостоцкая Яна Владимшровна -

главный специчtлист отдела
экономического р€tзвития управления

экономического р€lзвития
администрации Яковлевского

городского округа

,-
ч._--